



MEDLEMSBLAD

Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten

Juni 2014

TACK!

Ett stort tack till alla er som hjälpt till i valrörelsen! Ni har affischerat, delat flygblad, mött väljare vid infobordet och delat ut valsedlar. Ni har skrivit insändare, ordnat filmvisning, påbörjat lokalt valmaterial och förberett er för kampanjer på sociala medier. Ni är valets hjältar, tack till er alla!

Rasister och fascister stärkte sina positioner i Sverige och EU. Men Vänsterpartiet gick framåt för första gången på mycket länge, och i Västra Söderort hade vi hela 9,2%. Det ska vi glädja oss åt. I höst får vi en chans till, då ska vi göra en ännu bättre valrörelse!

Snart är det sommar, men innan dess har vi flera roliga aktiviteter. Valgruppsmöte, medlemsmöte, filmfrukost och flygbladspicnick - läs mer längre ner i bladet!

Måns Vestin, ordförande Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten ■

Valgruppsmöte 4 juni

Föreningens valgrupp träffas den 4 juni för att utvärdera EU-kampanjen och planera inför nästa valkampanj. Vi kommer att utse sammankallande och arbetsgrupper för höstens aktiviteter. Vill du vara med? Anmäl dig till liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se.

Tid: Onsdagen den 4 juni kl. 18.30-21.00

Plats: Midsommargården, T-bana Telefonplan. ■



Medlemsmöte den 11 Juni - Tema Internfeminism

Det går en feministisk våg genom landet, och det är positivt att ännu ett parti som kan hjälpa oss att lyfta de feministiska frågorna har tagit plats i EU-parlamentet. Samtidigt finns det en risk att vi tappar många röster om vi inte förstärker vår trovärdighet på området - och vi måste börja med oss själva.

Gäst på mötet är Ida Gabrielsson, ordförande i Vänsterpartiets kvinnonätverk. Hon kommer att prata om partiets internfeministiska arbete och hur det ibland kan vara långt mellan ord och handling även i ett feministisk parti.

På mötet kommer vi även att utvärdera partiföreningens EU-valkampanj och berätta om valgruppens planer inför hösten.

Tid: onsdagen den 11 juni kl. 18:30 - 21:00

Plats: Midsommargården, T-bana Telefonplan

Varmt välkomna! ■

Filmfrukost på Bio Rio: "We're not Broke"

Skatteparadisen är idag ett centrum för den globala ekonomin och ett hot mot demokratin. Skatteflykt och finanskriser ökar i takt med att skatteparadisens verksamhet växer.

Vi skulle ha råd att satsa ordentligt på välfärden och på klimatinvesteringar om vi satte stopp för skatteflykten via skatteparadisen.

ONSHORE PRODUCTIONS presenterar en film av KARIN HAYES & VICTORIA BRUCE:

"WE'RE NOT BROKE"

Filmen följs av ett samtal med Jacob Johnson, ledamot i skatteutskottet, och Stefan de Vylder, nationalekonom. Moderator är Clara Lindblom, bostadspolitiker.

Arrangörer är Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten med stöd av Attac, ABF och Bio Rio.

Tid: den 8 juni kl. 10:30 (filmen börjar 11:00)

Plats: Bio Rio, Hornstulls strand 3

Pris: 60 kr för frukost, 60 kr för filmen

Boka biljett: www.biorio.se eller 08-669 95 00. ■

Picknick i Vinterviken 15 juni

Söndagen den 15 juni samlas vi på stora gräsmattan i Vinterviken för att dela ut flygblad, fika, umgås och prata politik med förbipasserande.

Ta med vänner och familj och en picknickkorg. Vi hoppas såklart på strålande sol. Om det mot förmodan spöregnar ställer vi in picknicken.

Tid: den 15 juni kl. 14.00 -15.30

Plats: Vinterviken, T-bana Aspudden eller Liljeholmen

Hoppas vi ses där! ■

Tung trafik genom Hägersten när nytt avloppssystem byggs 2016

På Stadsdelsnämndens möte den 12 juni kommer representanter från Stockholms Vatten och informerar om det nya avloppssystemet som ska byggas i Hägersten. Boende i området är oroliga över hur bygget av det nya avloppssystemet kommer att påverka närmiljön.

Bakgrund: Stockholm växer i takt med en ökad befolkningsmängd vilket skapar ett högt tryck på stadens avloppssystem. Stockholm Vatten har därför påbörjat ett omfattande projekt för ombyggnad och omstruktureringen av avloppsreningen. Det nya avloppssystemet beräknas kosta sex miljarder kronor. För att nå det nya reningsverket i Sickla behöver det byggas en tunnel som kommer att gå från Bromma genom Söderort till Henriksdal. En av nedgångarna till tunneln ska ligga i Eolshäll, norr om Axelsberg.

För dom boende i Hägersten kommer detta bland annat att innebära att det under två års tid kommer att passera ca 60 tunga lastbilar om dygnet för att forsla bort bergsmassor.

Vänsterpartiet vill att avfallet från bygget ska transporteras bort via båt istället för lastbil.

Kom och lyssna den 12 juni! Du kan också tycka till via vår representant i Stadsdelsnämnden Carita Stenbacka Tenezakis, carita.stenbacka@bredband.net, eller ersättare Kerstin Tholin, kerstintholin@gmail.com.

Tid: den 12 juni kl. 18.00

Plats: Telefonvägen 30 ■

Sommaruppehåll för infobordet

Nu tar vi sommarlov från infoborden i Liljeholmen som vi har haft sista lördagen i månaden under hela året.

Vi vill verkligen tacka alla er som har hjälpt till att dela flygblad under våren! ■

Separatistisk argumentationsträning för kvinnor

Om du vill ha tips och träna på din argumentationsteknik inför höstens valrörelse är du varmt välkommen på argumentationsträning med Vänsterpartiet Storstockholms feministiska utskott. Träffen leds av Ida Gabrielsson, ordförande i vänsterpartiets kvinnonätverk, och är öppen för alla som identifierar sig som kvinnor inom Vänsterpartiet. Det kommer att serveras fika!

Anmäl dig gärna till storstockholm@vansterpartiet.se för att underlätta beräkningen av fika, men vill du komma spontant är du såklart välkommen.

Tid: 13 augusti kl. 18.00-20.00

Plats: Café Marx, Kungsgatan 84 ■

Kontakt

Hemsidan: <http://www.liljeholmen-hagersten.vansterpartiet.se>

Facebook-sida (öppen): [Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten](#)

Facebook-grupp (sluten): [Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten \(den interna gruppen\)](#)

Följ oss på Twitter: Vänsterpartiet L-H, @VnsterpartietLH

E-post: liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se

Telefon: 0704-79 81 80 (Måns Vestin, ordförande) ■

Kalendarium

Juni

- 4 Valgruppsmöte
- 8 Filmfrukost på Bio Rio: We're Not Broke
- 11 Medlemsmöte - Tema Internfeminism
- 12 Stadsdelsnämndsmöte
- 15 Picknick och flygbladsutdelning i Vinterviken

Augusti

- 13 Separatistisk argumentationsträning på Café Marx

September

- 14 Riksdagsval - Vi byter regering!



Slutsputt inför EU-valet